
UCHWAŁA NR IX/81/2015
RADY GMINY GARWOLIN

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Michałówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ) Rada Gminy Garwolin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W miejscowości Michałówka ulicom stanowiącym:

1) działkę o numerze 649 nadaje się nazwę Lawendowa;

2) działki o numerze 681 , 683 i 728 nadaje się nazwę Jaśminowa.

2. Położenie ulic przedstawiono na planie stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca  Rady Gminy

mgr Iwona Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2016 r.

Poz. 1370



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1370______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-15T09:17:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




